
UCHWAŁA NR LXV/424/24 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/419/24 Rady Gminy Kodrąb z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie 
ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Kodrąb na rok 2024 

Na podstawie art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 984, poz. 1234, poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005 ) oraz §5 i §6 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. 2023 r., poz. 2628) uchwala się, co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/419/24 Rady Gminy Kodrąb z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie ustalenia planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kodrąb na rok 2024 zmienia się §3 pkt 3 i 7, które otrzymują brzmienie: 

1) „3) organizację warsztatów metodycznych i przedmiotowych”; 

2) „7) opłaty za kursy kwalifikacyjne”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C603F58-796C-4441-8922-B6A6F9C647EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/424/24 RADY GMINY KODRĄB z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


